

INFORMACIJA DĖL EILIŲ REGULIAVIMO MALKŲ ĮLANKOS JŪRŲ UOSTO POSTE

Informuojame, kad siekiant užtikrinti sklandų eilių reguliavimo procesą ir tam pritaikyti diegiamas informacines sistemas, nuo 2024-07-09 Malkų įlankos jūrų uosto poste (Perkėlos g. 1C, Klaipėda) pradėtas vykdyti bandomasis eilių reguliavimas.

Transporto priemonės, atvykstančios su prekėmis (tranzito procedūros užbaigimui paskirties muitinės įstaigoje, eksportuojamų prekių pateikimui išvežimo muitinės įstaigai ar eksporto procedūros pradėjimui pateikimo muitinės įstaigoje) arba tuščios transporto priemonės, į kurias bus pakrautos prekės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto teritorijoje, arba kurioms pageidaujama gauti Tinkamumo liudijimus, **vyksta į Palaukimo aikštelę** (Perkėlos g. 2, Klaipėda) ir yra užregistruojamos į eilę muitinės formalumams atlikti:

1. Transporto priemonė su prekėmis tranzito procedūros užbaigimui paskirties muitinės įstaigoje (visais atvejais), eksporto procedūros pradėjimui pateikimo muitinės įstaigoje arba eksportuojamoms prekėms, pateikiamoms išvežimo muitinės įstaigai, kurioms numatytas prekių tikrinimas arba kai transporto priemonė pateikiama Tinkamumo liudijimui gauti) iš Palaukimo aikštelės įvažiuoja į Malkų įlankos detalaus tikrinimo vietą (toliau – Malkų įlankos DTV), prekių pateikėjas eilių valdymo sistemos AKIS terminale atsispausdina taloną pagal numatytą muitinės procedūrą. Prekių pateikėjas, atlikęs muitinės formalumus ir gavęs Muitinės posto leidimą, **nedelsdamas (su transporto priemone ir kroviniu) išvyksta iš Malkų įlankos DTV.**

2. Transporto priemonė su prekėmis, atvykstanti su eksportuojamu kroviniu, kuriam eksporto formalumai jau atlikti ir numatoma registruoti atvykimą išvežimo muitinės įstaigoje – Malkų įlankos DTV, atvyksta į Palaukimo aikštelę, prekių pateikėjas, kuris turi gauti Malkų įlankos jūrų uosto posto (toliau – Muitinės postas) leidimą su kroviniu įvažiuoti į jūrų uosto terminalus, eina į Muitinės postą, eilių valdymo sistemos AKIS terminale atsispausdina taloną. Gavęs leidimą iš Muitinės posto vykti į jūrų uosto terminalus, iš Palaukimo aikštelės važiuoja į numatytą jūrų uosto terminalą.

3. Tuščia transporto priemonė, į kurią bus pakrautos prekės jūrų uosto terminaluose ir kurioms bus įforminta tranzito procedūra išvykimo muitinės įstaigoje, atvyksta į Palaukimo aikštelę, prekių pateikėjas eina į Muitinės postą, eilių valdymo sistemos AKIS terminale atsispausdina taloną. Atlikęs muitinės formalumus ir gavęs Muitinės posto leidimą iš Palaukimo aikštelės važiuoja į numatytą jūrų uosto terminalą pasikrauti prekes.

4. Į Malkų įlankos DTV įleidžiamos transporto priemonės su prekėmis, iš jūrų uosto terminalų, kurioms KIPIS priemonėmis yra suformuotas ir patvirtintas Nukreipimas tikrinimui ir kurioms numatyti muitinis, fitosanitarijos, veterinarijos tikrinimai arba rentgeno patikra.

Atkreipiame dėmesį, kad transporto priemonės (1–3 punktai), be registracijos, patekti į Malkų įlankos DTV (Perkėlos g. 1C, Klaipėda) ir atlikti muitinės formalumų neturės galimybių.